ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai Thông tư số 59/2022/TT-

BTC ngày 29/9/2022 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 59/2022/TT-BTC ngày

29/9/2022 của Bộ Tài chính quy định mức thu một số khoản phí, lệ phí nhằm hỗ

trợ khó khăn cho hoạt động kinh doanh vận tải (gửi kèm theo); Chủ tịch UBND

tỉnh yêu cầu:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thành phố căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển khai đến các đơn vị trực thuộc, cán

bộ, công chức, viên chức biết, thực hiện các nội dung có liên quan theo hướng

dẫn của Bộ Tài chính tại Thông tư số 59/2022/TT-BTC ngày 29/9/2022 đến hết

ngày 31/12/2022.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan truyền thông thực

hiện tuyên truyền các nội dung Thông tư nêu trên.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1, U3 (B/c);

- V1 (B/c);

- Lưu: VT, Th6.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		2022-10-04T09:50:50+0700

		2022-10-04T10:23:59+0700

		2022-10-04T10:23:59+0700

		2022-10-04T10:23:59+0700

		2022-10-04T10:23:59+0700